

6e réunion du conseil d'administration du Partenariat RBM, conférence téléphonique du 17 juillet 2017

RBM/PMB06/2017/DP01 - ordre du jour

Le conseil d'administration du Partenariat RBM approuve l'ordre du jour de la 6^e réunion du conseil d'administration du Partenariat RBM par conférence téléphonique.

Signé:

Dr Winnie Mpanju-Shumbusho

Présidente du Conseil d'Administration RBM

M. Kieran Daly





6e réunion du conseil d'administration du Partenariat RBM, conférence téléphonique du 17 juillet 2017

RBM/PMB06/2017/RP01 - Dernières nouvelles du Partenariat

Le conseil d'administration du Partenariat RBM approuve la politique sur les réserves des initiatives stratégiques.

Le conseil d'administration du Partenariat RBM délègue au directeur général à poursuivre sa proposition concernant le personnel régional.

Signé:

Dr Winnie Mpanju-Shumbusho

Présidente du Conseil d'Administration RBM

M. Kieran Daly





6^e réunion du conseil d'administration du Partenariat RBM, conférence téléphonique du 17 juillet 2017

RBM/PMB06/2017/DP03 - Image de marque de RBM

Le conseil d'administration du Partenariat RBM approuve à l'unanimité les recommandations du Comité de partenaires en charge des communications stratégiques (SCPC) pour la prochaine phase de l'examen de la marque de RBM et prie le Secrétariat de RBM d'assister le SCPC dans la mise en œuvre de ces recommandations tout en veillant à ce que le conseil d'administration du Partenariat RBM soit tenu informé des progrès accomplis.

Signé:

Dr Winnie Mpanju-Shumbusho

Présidente du Conseil d'Administration RBM

M. Kieran Daly





6^e réunion du conseil d'administration du Partenariat RBM, conférence téléphonique du 17 juillet 2017

RBM/PMB06/2017/DP04 – Partner Committee Coordination Group (PCCG) du Partenariat RBM

Le conseil d'administration du Partenariat RBM approuve les Termes de référence pour le Partner Committee Coordination Group (PCCG) du Partenariat RBM et prie le directeur général de travailler en collaboration avec les coprésidents des comités de partenaires pour assurer le fonctionnement de ce forum.

Signé:

Dr Winnie Mpanju-Shumbusho

Présidente du Conseil d'Administration RBM

M. Kieran Daly

